
RADA POWIATU    

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR XLII/337/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 lutego 2023 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany postanowień uchwały Nr  XLI /333/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

poprzez:  

1) zmianę dotychczasowej nazwy zadania ujętego w § 1 pkt. 2 tiret pierwsze, w brzmieniu:  

 

- „Rewitalizacja zespołu pałacowo – parkowego w Grębowie” o kwotę 55.000 zł.  

na  

- „Rewitalizacja alei parkowych w zabytkowym zespole parkowo –pałacowym w Grębowie” o kwotę 

55.000 zł. (wkład własny, dokumentacja)  

 

2) dotychczasowe postanowienia zawarte w § 2 ww. uchwały skreśla się i § 2 ww. uchwały 

otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

§ 2 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.559.760 zł., który zostanie pokryty przychodami 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.559.760 zł., z tytułu nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych (§ 957).      

 

3) w § 3 ust. 1 skreśla się postanowienia zawarte pod lit. „b”.    

 

 

 



 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


